
 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OEBFT02L18 

Cód.Trab. 525886 

ORDEN  DE  LA  CONSEJERÍA DE  ECONOMÍA,  HACIENDA Y  ADMINISTRACIÓN

DIGITAL,  POR LA QUE SE DECLARA LA ENTRADA EN VIGOR DE LA LISTA DE

ESPERA CONSTITUIDA POR RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE FECHA 10 DE FEBRERO

DE  2022,  DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA

CUBRIR MEDIANTE ACCESO LIBRE PLAZAS DEL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE

ARQUITECTOS  TÉCNICOS  E  INGENIEROS  TÉCNICOS,  OPCIÓN  INGENIERÍA

TÉCNICA  AGRÍCOLA  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL,

CONVOCADAS POR ORDEN DE 21 DE MARZO DE 2019,  DE LA CONSEJERÍA DE

HACIENDA.

De conformidad con lo establecido en la base específica 10 de la Orden de 21 de marzo de

2019, de la Consejería de Hacienda, (Boletín Oficial de la Región de Murcia, número 75, de 1 de

abril de 2019), por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso Libre plazas

del  Cuerpo  Técnico,  Escala  de  Arquitectos  Técnicos  e  Ingenieros  Técnicos,  Opción  Ingeniería

Técnica Agrícola de la Administración Pública Regional, así como en el artículo 17 de la Orden de

27 de julio de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se regula la selección de

personal interino y laboral temporal de la Administración Pública Regional, una vez publicada la

Resolución definitiva por la que se aprueba la relación de aspirantes que constituyen la lista de

espera, el Órgano convocante dictará resolución, en el plazo de 30 días, declarando la entrada en

vigor de la Lista de Espera y derogará, en su caso, la anteriormente vigente para el Cuerpo, Escala,

Opción o Categoría profesional de que se trate.

Con fecha 11 de febrero de 2022, ha sido expuesta la Resolución definitiva de 10 de febrero

de 2022, del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso Libre plazas

del  Cuerpo  Técnico,  Escala  de  Arquitectos  Técnicos  e  Ingenieros  Técnicos,  Opción  Ingeniería

Técnica Agrícola de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 21 de marzo de

2019, de la Consejería de Hacienda, (Boletín Oficial de la Región de Murcia, número 75, de 1 de

abril de 2019).

En su virtud, en uso de las competencias que a esta Consejería le atribuye el artículo 12.2 de

la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, cuyo Texto Refundido ha sido aprobado por

liesp407.odt Página 1 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
23

/0
2/

20
22

 1
0:

45
:4

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
6c

2b
e6

d-
94

8d
-7

09
3-

e7
74

-0
05

05
69

b6
28

0



 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OEBFT02L18 

Cód.Trab. 525886 

Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero,

D I S P O N G O:

Artículo primero

Declarar la entrada en vigor de la Lista de Espera, que aparece en el Anexo a la presente

Orden, constituida por Resolución definitiva de 10 de febrero de 2022, del Tribunal calificador

de las pruebas selectivas para cubrir mediante Acceso Libre plazas del Cuerpo Técnico, Escala

de  Arquitectos  Técnicos  e  Ingenieros  Técnicos,  Opción  Ingeniería  Técnica  Agrícola  de  la

Administración  Pública  Regional,  convocadas  por  Orden  de  21  de  marzo  de  2019,  de  la

Consejería de Hacienda, a partir del día siguiente al de la exposición de esta Orden en el Tablón

de Anuncios del Registro General de la CARM, localizado en la Oficina Corporativa de Atención

al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante Juan Manuel, 14, de Murcia). 

Artículo segundo

Derogar la Lista de Espera constituida por Resolución definitiva de 7 de septiembre de

2018, del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para cubrir plazas del Cuerpo Técnico,

Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, Opción Ingeniería Técnica Agrícola de la

Administración  Regional,  por  el  turno  de  Acceso  Libre,  convocadas  por  Orden  de  7  de

noviembre de 2016, de la Consejería de Economía y Hacienda . 

Artículo tercero

Contra  la  presente  Orden,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  cabe  interponer  con

carácter  potestativo  recurso  de  reposición  ante  el  Consejero  de  Economía,  Hacienda  y

Administración  Digital  en  el  plazo  de  un  mes  o  recurso  contencioso-administrativo  ante  la

Jurisdicción Contencioso-administrativa en el  plazo de dos  meses  a contar,  en ambos casos,

desde el día siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios anteriormente citado.

EL CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL

P.D. (ORDEN DE 27-09-2021, BORM 234 DE 08-10-2021)

LA DIRECTORA GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA

CARMEN MARIA ZAMORA PARRAGA

(Documento firmado electrónicamente)

liesp407.odt Página 2 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
23

/0
2/

20
22

 1
0:

45
:4

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
6c

2b
e6

d-
94

8d
-7

09
3-

e7
74

-0
05

05
69

b6
28

0



 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OEBFT02L18 

Cód.Trab. 525886 

ANEXO

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN
1 PUJANTE FERRER, ANTONIO ***1843** 81.9800

2 GASPAR TOMAS, EMILIO ***0551** 81.4233

3 LLORENS PASCUAL DEL RIQUEL, JOSE IGNACIO ***3700** 80.2933

4 ABADIA CANO, MARIA CARMEN ***8718** 72.7200

5 SOLER LOPEZ, MARIA DOLORES ***8855** 72.0633

6 MIRANDA LOPEZ, AGUSTIN ***9285** 71.3400

7 MIRON GUTIERREZ, MANUEL ***6677** 71.2900

8 PARRA GALANT, JOAQUIN ***0486** 71.2267

9 GOMEZ TORRANO, MOISES ***0694** 71.1533

10 AGULLO BONETE, TERESA ***0932** 70.7800

11 PORTILLO MUÑOZ, JOSE MANUEL ***6169** 68.3833

12 ANDREU ORTIN, MANUEL ***9567** 68.3567

13 MIÑARRO CARACUEL, JUAN MANUEL ***8478** 67.1333

14 CANTO ROMERO, ENRIQUE ***6707** 66.7133

15 GAMBIN CORDOBA, DIEGO ***0188** 64.1033

16 VIDAL SAURA, ENAR ***6471** 63.7933

17 MARTINEZ GARCIA, PEDRO ANTONIO ***9712** 63.3067

18 MARTINEZ CAMARA, JOSEFA ***0380** 62.5233

19 GOMEZ TURRILLO, MONTSERRAT ***5228** 61.1033

20 RUBIO MARTINEZ DE MIGUEL, JOSE ***5963** 59.8000

21 MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL ***0788** 59.4733

22 GUERRERO DIAZ, MARIA DEL MAR ***8820** 58.3933

23 PAYA PINA, DANIEL ***5877** 57.3200

24 SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN ***1108** 54.4267

25 MIGUEL MARTINEZ, MARIA YOLANDA ***4099** 53.0800

26 RAYOS AIX, JOSE ANGEL ***6644** 50.7600

27 PADILLA MARTINEZ, CARLOS ***9231** 48.8400

28 TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES ***2343** 44.8533

29 LOPEZ CARRETERO, JOSE CEFERINO ***2284** 44.2200

30 MATAS RUBIO, MARIA ISABEL ***4167** 43.9300

31 MONREAL REVUELTA, CRISTINA ***0247** 42.7733

32 GARCIA RIQUELME, MANUEL ***4159** 42.6667

33 MIÑANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSE ***1361** 39.8833

34 ALCARAZ FERNANDEZ, ROSARIO TERESA ***9233** 39.7400

35 RAMOS FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI ***3296** 38.7433

36 PEREZ BALIBREA, SANTIAGO MANUE ***8309** 37.1167

37 ASENSIO LOPEZ, ANA JOSE ***4513** 37.0067

38 GARCIA DE ROSA, BEATRIZ ***9773** 35.9467

liesp407.odt Página 3 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
23

/0
2/

20
22

 1
0:

45
:4

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
6c

2b
e6

d-
94

8d
-7

09
3-

e7
74

-0
05

05
69

b6
28

0



 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OEBFT02L18 

Cód.Trab. 525886 

39 CHUECOS SEGURA, MARIA CARMEN ***3960** 33.5700

40 CHUECOS SEGURA, ANA MARIA ***3960** 33.4267

41 ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR ***1152** 32.8267

42 MUÑOZ ILLAN, GABRIEL ***1405** 32.7900

43 TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO ***6931** 32.2933

44 ANTON GARCIA, MAXIMO J. ***4045** 31.6133

45 ALEMAN NAVARRO, LAURA ***9449** 31.4100

46 RODRIGUEZ POVEDA, MIGUEL ANGEL ***5788** 31.0433

47 SANCHIS PAREJA, JOAN MANUEL ***1764** 30.7833

48 HERRERA RAMON, FRANCISCO JESU ***8181** 30.5467

49 SANCHEZ BISQUERT, DAVID ***1006** 29.2100

50 PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO ***9832** 28.3867

51 YESTE MOLINA, JOSE ***6729** 26.4200

52 GALLEGO PELEGRIN, EDUARDO ***8454** 26.2800

53 ANDREU HIDALGO, MARIA ESTHER ***9266** 25.8867

54 MARIN MORENO, MARTIN ***7592** 25.7200

55 PIORNOS MARIN, LUCIA ***9880** 25.1767

56 MARTINEZ VICENTE, DAVID ***7821** 25.0000

57 GARCIA-ABELLAN GARCIA, M. ANGELES ***4065** 24.8067

58 ABADIA SANCHEZ, JOAQUIN ***9284** 23.8600

59 VIDAL SOLER, DANIEL ***2320** 23.1533

60 FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO ***9112** 23.1533

61 MIRAVETE CAYUELA, PEDRO ***4773** 21.5267

62 RODRIGUEZ DE FUENTES, NURIA ***2269** 21.1667

63 MARIN NAVARRO, MARIANO ***8769** 20.8667

64 AYEN PADILLA, ARTURO ***3968** 20.6333

65 MARTINEZ IZQUIERDO, ANA VERONICA ***4209** 19.1867

66 LOPEZ PEREZ, ANTONIO ***7866** 18.7867

67 LUNA LOPEZ, JUAN ANTONIO ***1683** 18.6333

68 CARAVACA HERNANDEZ, CARLOS ***9169** 18.3600

69 GARCIA MARTINEZ, ADAN ***1763** 17.7667

70 TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS ***5401** 17.7600

71 HERNANDEZ ORTEGA, MARIA FUENSANT ***8356** 16.4233

72 ROBLES GARCIA, JUAN MIGUEL ***2806** 16.4100

73 NICOLAS PARDO, TERESA ***8305** 16.1467

74 CANO TOLEDO, ANA MARIA ***1606** 15.5200

75 SANCHEZ TORRECILLAS, ANA BELEN ***3077** 15.1967

76 SARABIA SANCHEZ, FERNANDO JOSE ***3126** 14.9067

77 PAGAN DOMENECH, ANA TEODORA ***3275** 14.7267

78 MILLAN MARTINEZ, MIGUEL ***4814** 13.1867

79 DIAZ CAMPOS, FRANCISCO JAVI ***5588** 13.1533

liesp407.odt Página 4 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
23

/0
2/

20
22

 1
0:

45
:4

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
6c

2b
e6

d-
94

8d
-7

09
3-

e7
74

-0
05

05
69

b6
28

0



 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OEBFT02L18 

Cód.Trab. 525886 

80 AGUSTI PERIS, ANA ***1982** 12.6667

81 DE CASTRO GARCIA, MARTA SUSANA ***1128** 12.4867

82 ALIAGA MOLINA, ASUNCION ***9209** 11.8933

83 TORRES GARCIA, PALOMA ***1262** 11.5933

84 GABARRON DIAZ, ROSA ANA ***8030** 11.4267

85 JODAR VIDAL, GINES ***1869** 11.3533

86 GOMEZ GOMEZ, JOSE ANGEL ***9710** 11.2600

87 PARRAGA SAURA, LEANDRO ***0175** 11.0967

88 SANCHEZ PEREZ, PABLO ***9684** 11.0933

89 BOCETA MARTINEZ, MARTA JOSEFINA ***8014** 10.9500

90 GOMEZ MOLL, MARCO ***1552** 10.5400

91 MARCO MARTINEZ, ISIDRO ***1194** 10.5200

92 LOPEZ ORTIZ, DOMINGO ***1611** 10.4833

93 QUINTANILLA GOMEZ, JOSE ***6384** 10.3633

94 JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO ***1379** 10.3333

95 PEREYRA PONCE, SERGIO ***4408** 10.2567

96 TOVAR ALCARAZ, JUAN CARLOS ***9623** 9.9667

97 FERNANDEZ PERIAGO, BELEN ***8551** 9.9467

98 TARAZONA PAREJO, MIGUEL ANGEL ***2487** 9.9033

99 NAVARRO ALFARO, FERNANDO ***6181** 9.8200

100 MARIN MARTINEZ, ANTONIO JOSE ***1317** 9.6867

101 MOLINA CEREZO, SALVADOR ***2141** 9.6867

102 HUESCAR RUBIO, FRANCISCO ***6487** 9.5400

103 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO ***0250** 9.5400

104 MUNUERA MARIN, MARIANO ***9724** 9.4133

105 HERNANDEZ GARCIA, ELISA MRIA ***0785** 9.3933

106 MARIN BERNAL, ANTONIO MIGUEL ***1164** 9.3533

107 MARTIN BALLESTEROS, MANUEL ***2886** 9.3533

108 MARTINEZ PASTOR, MARIA JOSE ***6692** 9.3400

109 MARTINEZ GIMENEZ, PEDRO ANTONIO ***5822** 9.3200

110 PEREZ PAREDES, MARIA DE LOS A ***2096** 9.2600

111 VICENTE VALERA, FRANCISCO ISAI ***7890** 9.2067

112 GARCIA FUENTES, FRANCISCO RAMO ***4906** 9.1667

113 MARTINEZ SANCHEZ, JOSE ***4143** 9.1667

114 BELMONTE ANTON, JOSE ISMAEL ***6337** 9.1333

115 MOLINA GONZALEZ, ANTONIO JOSE ***1725** 9.0200

116 PEREZ MUÑOZ, MARIA LUISA ***7747** 8.9467

117 CALERO MARCOS, GUSTAVO ***8078** 8.8000

118 HERNANDEZ NADAL, JOSE ANTONIO ***8600** 8.8000

119 SANCHEZ ROMAN, VICENTE ***9665** 8.7600

120 ALARCON MOLINA, FRANCISCO GABR ***8059** 8.4267

liesp407.odt Página 5 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
23

/0
2/

20
22

 1
0:

45
:4

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
6c

2b
e6

d-
94

8d
-7

09
3-

e7
74

-0
05

05
69

b6
28

0



 

OE _ENTRADA_VIGOR 
OEBFT02L18 

Cód.Trab. 525886 

121 MARTINEZ MARIN, ALICIA ***9755** 8.4267

122 PRECIOSO SANCHEZ, MANUEL ***5245** 8.3333

123 GARCIA TORRANO, ANTONIO RAFAEL ***2167** 8.2467

124 MORENO ORTIZ, ANTONIO JESUS ***4808** 8.2467

125 MARTINEZ ESQUEMBRE, MARIA JOSE ***8213** 8.2400

126 CARRION NUÑEZ, ANTONIO ***7074** 8.1533

127 GUILLEN GUZMAN, JESSICA ***6556** 8.1533

128 BALLESTER CARAVACA, SERGIO ***0441** 8.0600

129 PALACIOS CLAUS, ANA ***3670** 7.8733

130 GALINDO EGEA, ALEJANDRO ***2340** 7.7800

131 GARCIA GARCIA, ANTONIO MIGUEL ***9869** 7.6867

132 SAIZ FERNANDEZ, BARBARA ***2246** 7.6867

133 MAGAÑA MORALES, IRENE ***7885** 7.6533

134 LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE ***7039** 7.6000

135 FABREGAT CLARA, JOSE MANUEL ***5457** 7.5933

136 HERRERO MONTESINOS, JUAN ANTONIO ***0667** 7.5067

137 PEREZ ABELLAN, MIGUEL ANGEL ***1196** 7.3200

138 CASANOVA DE LA ROSA, MIGUEL ANGEL ***0146** 7.2267

139 GARCIA VILLESCAS, RAQUEL ***1646** 7.2267

140 ROCAMORA MORA, YOLANDA ***1507** 7.2267

141 MARTINEZ PARRA, CRISTINA ***5773** 7.0167

142 HERNANDEZ MELGAREJO, PABLO ***2746** 6.9467

143 GARCIA RAMOS, DOMINGO ***8998** 6.8533

144 VICENTE CERVANTES, DANIEL ***8396** 6.8367

145 GONZALEZ GOMEZ, LAURA ***6688** 6.7600

146 PALAU FLICH, MARIA VICTORIA ***6695** 6.7600

147 PERNIAS PEREZ, BERTA SOLEDAD ***5345** 6.5800

148 FUSTER VILLA, PEDRO ENRIQUE ***8954** 6.4867

149 LOPEZ BASTIDA, MARIA FUENSANT ***8811** 6.3933

150 SERNA NUÑEZ, MARTA ***8035** 6.3933

151 CAMPUZANO GALVEZ, MARIA CRUZ ***4918** 6.3000

152 GUEVARA GAZQUEZ, ALFONSO ***0096** 6.1767

153 GARCIA GOZALO, OSCAR ***2899** 6.1133

154 HERNANDEZ ESTACA, MARIA AURORA ***8556** 5.7467

155 VALERO TORRIJOS, FAUSTINO ***9024** 5.7467

156 AYEN PADILLA, JORGE ***5867** 4.2600

157 GARCIA GARCIA, JUAN ANTONIO ***2893** 4.2600

158 ANGOSTO BERNAL, JOAQUIN FCO. ***1341** 4.1733

159 RAEL MARTINEZ, ESTEFANIA ***1602** 2.5067

liesp407.odt Página 6 

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
23

/0
2/

20
22

 1
0:

45
:4

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
6c

2b
e6

d-
94

8d
-7

09
3-

e7
74

-0
05

05
69

b6
28

0


